
ã
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DECIENCIAS DAEDUCAÇAO

COLEGIO DEAPLICAÇAO
CAMPUS REITOR JOAO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE CEP 88040-900 - FLORIANOPOLIS / SC

TELEFONE +55 (48) 3721-9561 FAX +55 (48) 3721-9691

Florianópolis, 31 dejulho de 2019

www . ca .ufsc .br

Portaria ng 067/CA/2019

O Prof. Edson Souza de Azevedo, Diretor Geral do Colégio de Aplicação da UFSC,
no uso das atribuições,

RESOLVE

Designar os Servidores Docentes, Técnicos Administrativos em Educação e Pais

Willíam Stejfan de Oliveira, Fernando Medra Junior, Ana Carolina Michelon, André

Vagner Peron de Morais, Corina Martins Espindola, Cristíane Seimetz Rodrigues,

rosé Roberto Cordeiro, Juliana Silvo dos Santos Marfins, Magana Barbosa Maffini,

Márcia Mana Bernal, Michele de Souza e Nau Micaela Wedekin.

Para sob a presidência do primeiro comporem a "Comissão de P/ane/ementa,

Organização e Execução da Festa das Culturas e das Famílias" do ano \etivo de

2019 do Colégio de Aplicação.

Para esta ativídade deverá ser atribuída a carga horária de 4 horas, e validade até

31/12/2019.

:


